"CASANOVA OFICINAS", por ser el precio acorde a los de mercado y las caracteristicas del mueble 
responde a 10 solicitado. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA 

FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RES U E LV E: 

ARTICULO 1°._ Aprobar 10 actuado y autorizar el gasto por la suma de Pesos: CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 4.247.500,00) abonado a la firma "CASANOVA 
OFICINAS", CUlT N° 27-21634963-1, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en la calle Alberdi N° 417 
de la ciudad de Salta, por la compra de 25 sillones con destino a la sala del Consejo Directivo de la 
Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 

ARTICULO 2°._ Imputar el gasto a la siguiente partida y por el monto que se consigna: 4.3.7 Equipo de 
oficina y muebles: Pesos: Cuatro millones doscientos cuarenta y siete mil quinientos ($ 4.247.500,00), del 
presupuesto para Gastos de Funcionamiento de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal de la 
Universidad Nacional de Salta, Ejercicio 2.025. 

ARTICULO 3°._ Comunicar a Direcci6n General de Administraci6n de la Facultad, Direcci6n de Patrimonio,